平成25年６月17日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び

代表者名 代表取締役社長 久 保  征 一郎

（コード番号：2440 東証第一部）

問合せ先 執行役員 総合政策室長 植 田  稔 夫

（TEL：03-3500-9700）

（（（（変更変更変更変更）「）「）「）「役員役員役員役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ」」」」のののの一部変更一部変更一部変更一部変更についてについてについてについて

平成25年５月24日付にて公表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の内容につきまして一

部変更が生じましたのでお知らせいたします。

記

【変更の内容】

新任取締役候補者の飯塚久夫氏につきましては、平成25年５月24日開催の取締役会において社外取

締役候補者としておりましたが、その後の諸事情にかんがみ、社外取締役候補者でない取締役候補者

とすることといたしました。

なお、変更が生じた部分は下線で示しております。

（変更前）

１．新任取締役候補者（平成25年６月21日付）

飯塚 久夫  （現 ＮＥＣビッグローブ株式会社 顧問）

（注）飯塚 久夫氏は社外取締役候補者であります。

（変更後）

１．新任取締役候補者（平成25年６月21日付）

飯塚 久夫  （現 ＮＥＣビッグローブ株式会社 顧問）

以 上